
U c h w a ł a   Nr VII/51/07
Rady Miejskiej w Miłosławiu

z dnia 26 czerwca 2007 r.

w sprawie przekazania w formie darowizny nieruchomości położonych
w Orzechowie na rzecz Powiatu Wrzesińskiego

Na podstawie art.  13 ust.  2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce
nieruchomościami /  tekst jedn.  Dz.  U.  z 2004 nr 261 poz.  2603 ze zm./  oraz
na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym / t. j. Dz. U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami / Rada Miejska
uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się  zgodę  na dokonanie na rzecz Powiatu Wrzesińskiego darowizny
nieruchomości położonych w Orzechowie oznaczonych w operacie ewidencji gruntów
jako działki:
nr 545/17, 559, 560, 561, 562 o łącznej pow. 0,1055 ha zapisane w Kw 449,
nr 545/19 o pow. 0,4023 ha zapisana w Kw 454,
nr 545/21 o pow. 0,5218 ha zapisana w Kw 457. 

§ 2

Darowizny dokonuje się na cele edukacji publicznej i pomocy społecznej wykonywanej
przez powiat.

§ 3

Komisja Ekonomiczna Rady Miejskiej pozytywnie zaopiniowała darowiznę
nieruchomości opisanych w § 1.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) inż. Jarosław Sobczak



U z a s a d n i e n i e
do Uchwały Nr VII/51/07 Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 26 czerwca 2007 r.

w sprawie przekazania w formie darowizny nieruchomości położonych w Orzechowie
na rzecz Powiatu Wrzesińskiego.

Zarząd Powiatu Wrzesińskiego wystąpił  z wnioskiem o przekazanie w drodze darowizny
nieruchomości położonych w Orzechowie oznaczonych jako działki 545/17,  545/19,  545/21, 559,
560, 561, 562 z przeznaczeniem na cele edukacji publicznej i pomocy społecznej.
Na nieruchomościach tych już  w ubiegłych latach prowadzona była Powiatowa Akcja Letnia
skierowana do dzieci powiatu wrzesińskiego.  Znajdujące się  tam obiekty rekreacyjno-
wypoczynkowe wykorzystywane będą  do organizowania wakacyjnego wypoczynku dla dzieci
i młodzieży pochodzących z rodzin ubogich,  alkoholowych,  niewydolnych wychowawczo,
zagrożonych chorobą alkoholową i wykluczeniem społecznym. 

B U R M I S T R Z

(-) mgr Zbigniew Skikiewicz


